
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

návrh změny  

+/-
UR po změně

1. 3613 5171 1 0 2 000 000,00 1 820 000,00 -104 000,00 1 716 000,00

2. 3322 6121 1 5122 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00

3.

4.

0

22.03.2024 Datum schválení a podpis:

Jméno a podpis

(vždy místostarosta)

-------------------------------------------

Bc. Pavel Čekan, místostarosta

Za věcnou správnost: -------------------------------

Jméno a podpis: Zdeńka Köhlerová Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Jméno a podpis

(vždy vedoucí odboru)

------------------------------- --------------------------------------

Jméno a podpis Hana Špičková Mgr .Vladimíra Macháčková

(vždy vedoucí odboru)

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Veřejné WC na Starém náměstí - bezkontaktní/mincovní automat

Název řádku:

NP - opravy a udržování

Název řádku:

Výdaje: 

Datum vystavení: 

Název řádku:

Název řádku:

Příkazce operace: 

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Odbor:

Zpracoval: 

OMIS

Zdeňka Köhlerová

Na veřejném WC v ul. Žižkova (zadní část budovy MÚ), byl ke konci roku 2023 zničený mincovní automat, řešeno Policií ČR. Aby mohl 

být zakoupený nový, ale více účelový automat, tím je PAD 2,0, který bude jak bezkontaktní, tak i na mince a bude sloužit pro otevírání 

obou WC. Protože dodání včetně montáže není možné hradit z řádku oprav a udržování, je nutné vytvořit nový řádek - Veřejné WC na 

Starém náměstí - bezkontaktní/mincovní automat. Nový automat nahrdí původní dva mincovní automaty. Jeden plně funkční 

mincovní automat, který zde zbyl, bude přemístěný na veřejné WC ul. Krušnohorská, tj. železniční zastávka u Penny, kde byl také ke 

konci roku 2023 zničený mincovní automat, řešeno Policií ČR. Celková cena nového bezkontaktního/mincovního automatu je v 

celkové částce 104 000 Kč. 									

1


		2024-03-22T10:33:39+0100
	Zdeňka Köhlerová


		2024-03-22T13:07:08+0100
	Hana Špičková


		2024-03-22T13:16:24+0100
	Marian Matyáš




